



خبر

ارونوف جمعه بازی نمی کند



هافبک ملی پوش پرسپولیس با وجود حضور در تمرینات گروهی شانس برای بازی در هفته بیست و دوم لیگ برتر ندارد. گفتنی است، اوستون ارونوف هافبک ملی پوش ازبکستانی پرسپولیس با پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت خود به تمرینات گروهی این تیم اضافه شد اما هنوز شرایط بازی کردن ندارد. هافبک ملی پوش ازبکستانی پرسپولیس دو ماه از بازی های رسمی دور بوده است تا اسماعیل کارناتل سرمربی ترک تبار این تیم تصمیم خود برای استفاده از این بازیکن را بگیرد. کارناتل برای بازی روز جمعه هفته جاری پرسپولیس مقابل چادرملو اردکان قصد استفاده از ارونوف را ندارد تا او رفته رفته آماده بازی کردن شده و با تشدید دوباره مصدومیت خود روبرو نشود. این در حالی است که نبود ارونوف یکی از دغدغه های جدی سرخ ها بوده است اما کارناتل تصمیمی برای ریسک کردن روی او با توجه به دوران نقاهت طولانی مدت ندارد. تیم فوتبال پرسپولیس مقابل چادرملو اردکان ساعت ۱۸:۴۵ روز جمعه در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور بازی می کند.

صادق ورمزیار پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

استقلال برابر النصر به خوبی دفاع کرد و ضد حمله زد



صادق ورمزیار پیشکسوت تیم فوتبال استقلال درباره تساوی بدون گل استقلال برابر النصر عربستان در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، اظهار کرد: شرایط بازی خیلی خوبی بود و نتیجه خوبی هم رقم خورد. از نظر فنی بازی استقلال قابل قبول بود، زمانی که بازی شروع شد شاید بازیکنان ما ترس و استرس داشتند اما با گذشت زمان استراتژی خود را در زمین پیاده کردند و سعی داشتند با دفاع مستحکم و در ادامه ضد حملات خطرناک روی دروازه حریف خطر ایجاد کنند که در این کار موفق بودند. به نظر من هرچه از زمان بازی گذشت استرس بازیکنان کم شد و بازی بهتری به نمایش گذاشتند.

وی درباره عملکرد سعید حسین حسینی هم گفت: او بهترین بازیکن زمین بود و چندین فرصت از حریف گرفت. در این فصل حسینی به استقلال خیلی کمک کرده است اما در برخی از مواقع فصل دوستان از او انتقاد می کردند که فکر می کنم این موضوع به دفاع تیمی برمی گشت. در مجموع چند بازی است که حسینی خیلی خوب به استقلال کمک می کند و به تیم آرامش می دهد. البته به نظر حسینی اگر کمی از لاک آرامی خود بیرون بیاید و بیشتر با مدافعان خود صحبت کند می تواند دروازه بان اول تیم ملی باشد.

استقلال، تیمی که باید در ریاض اینگونه باشد



ضد حملات بهره بردار تا بتواند از سد این حریف قدرتمند عبور کند. استقلال مقابل تیمی که پرستاره و هجومی است، یک نمایش تدافعی منظم ارائه داد و با تساوی بدون گل شانس صعود را زنده نگه داشت. اما برای دیدار برگشت، این تیم باید در نیمه زمین حریف حضور بیشتری داشته باشد، دقت

نقش کلیدی گئورگی گولسیانی

قانونی دروازه حریف را باز کنند. اما در وقت های اضافه، ارسال میلاد محمدی به تیرک دروازه برخورد کرد و پس از چند رفت و برگشت، گولسیانی با یک ضربه دقیق، گل سه امتیازی تیمش را به ثمر رساند تا پرسپولیس از یک تساوی ناامید کننده فرار کند.



حالا با غیبت پورعلی گنجی در این بازی، گولسیانی این بار نهمین بار به عنوان گلزن احتمالی، بلکه به عنوان یک مهره گلزن در خط دفاعی پرسپولیس وارد زمین خواهد شد. او که هم در بازی های هوایی و هم در دفع توپ های خطرناک مهارت بالایی دارد، باید برابر مهاجمان چادرملو نمایش اطمینان بخشی ارائه دهد و مانع از ایجاد موقعیت های خطرناک روی دروازه تیمش وجود برتری و حملات پرتعداد، موفق نشدند در وقت

تیم های فوتبال پرسپولیس و چادرملو جمعه ۱۷ اسفند و از ساعت ۱۸:۴۵ در ورزشگاه شهید نصیری یزد رو در روی هم قرار می گیرند. پرسپولیس ها در حالی آماده تقابل دوباره با چادرملو می شوند که مرتضی پورعلی گنجی، مدافع سرخ ها، به دلیل محرومیت در این دیدار غایب خواهد بود. غیبتی که باعث می شود گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی پرسپولیس، در ترکیب اصلی قرار بگیرد و نقش کلیدی در خط دفاعی تیم اسماعیل کارناتل ایفا کند. او که در دربی به عنوان مهره تعویضی وارد زمین شده بود در یک بازی حساس خارج از خانه فیکس بازی خواهد کرد.

گولسیانی در دیدار رفت برابر چادرملو سه

بهزاد داداش زاده بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

به آینده پرسپولیس امیدوارم



بهزاد داداش زاده بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره پیروزی پرسپولیس در دربی ۱۰۵ گفت: برخلاف دیدارهای گذشته این بار یک بازی جذاب و تماشایی را شاهد بودیم، البته با توجه به شرایط دو تیم، من انتظار چنین بازی را نداشتم. هر دو تیم موقعیت های خوبی برای گلزنی به دست آوردند و بازیکنان دوندگی بالایی هم داشتند. من فکر می کنم پرسپولیس اشتباهات کمتری داشت و توانست برنده دربی باشد. وی در واکنش به این موضوع که پرسپولیس در حالی برنده دربی شد که کارناتل اولین تجربه اش در این بازی را پشت سر گذاشت، تصریح کرد: با عملکردی که از کارناتل در چند بازی گذشته دیدم، به آینده پرسپولیس با امیدوارم و باید به کارناتل زمان بدهیم. من صحبت های او را شنیدم که تاکید کرد فرصت کمی داشته است تا با بازیکنانش کار کند. به هر حال او به تلاقی به تیم آمده است و همانطور که خودش گفته، زمان می برد تا تفکراتش را در تیم پیاده کند. او مربی کم تجربه ای نیست و نسبت به شرایط و اتفاقات بازی هم، تصمیمات خوبی گرفت و تعویض های مناسبی انجام داد.

هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: پرسپولیس روز خوبی را مقابل استقلال پشت سر گذاشت و همه بازیکنان بهترین عملکرد را به نمایش گذاشتند. برای مثال عالیپور و رفیعی عالی بودند، اما من به شخصه از نوع بازی عالیپور در دربی لذت بردم. او روی هر دو گل پرسپولیس تأثیرگذار بود و نقش کلیدی در پیروزی دربی داشت. داداش زاده در واکنش به این موضوع که با توجه به تساوی تراکتور و سپاهان، پیروزی در دربی می تواند بار دیگر پرسپولیس را به قهرمانی امیدوار کند، گفت: اینکه از الان بگویم چه اتفاقی می افتد کار سختی است، چون لیگ امسال از معدود سال هایی است که غیر قابل پیش بینی است و تنها پرسپولیس تعیین کننده نیست و نیمه گاهی هم باید به نتایج تراکتور و سپاهان داشته باشند. پرسپولیس اگر در تمام بازی ها امتیاز کامل را کسب کند، شانس خیلی بالایی برای قهرمانی خواهد داشت. پرسپولیس هنوز جای پیشرفت دارد و نیاز است که کارناتل و دستیارانش در ادامه مسابقات به رفع ایرادات تیم بپردازند.

افتتاح میدان میوه و تره بار شهریار با حضور معاون اجرایی رییس جمهور:

مهندس ملکی شهر دار شهریار: میدان جدید میوه و تره بار شهریار، بستری مناسب برای تعامل مستقیم کشاورزان، تولید کنندگان و مصرف کنندگان



نگهداری و ذخیره سازی مواد غذایی، ساختمان های اداری و خدماتی شامل دفتر مدیریت، بانک، رستوران، سالن جلسات و فضاهای تجاری مرتبط، نمازخانه مجزا جهت استفاده مراجع کنندگان و فعالان بازار و زیرساخت های حمل و نقل و بارگیری استاندارد به منظور تسهیل جابه جایی و انتقال سریع محصولات است. مهندس ملکی در خاتمه خاطر نشان ساخت: این مجموعه با طراحی پیشرفته و امکانات جامع، بستری مناسب برای تعامل مستقیم کشاورزان، تولید کنندگان و مصرف کنندگان فراهم می کند، از جمله اهداف این پروژه می توان به ایجاد شفافیت در بازار عرضه محصولات کشاورزی، حذف واسطه ها و حمایت از تولید کنندگان داخلی اشاره کرد.

پایدار هستند تا وابستگی خود را به کمیسیون ماده ۱۰۰ کاهش دهند در همین راستا این مهم طراحی و احداث شد و قرارداد آن با بخش خصوصی به صورت حق السهم شهرداری ۵۳ درصد و حق السهم بخش خصوصی ۴۷ درصد منعقد شد که البته ما در این پروژه درصدمد عرضه به صورت کلی و جزئی هستیم تا شهروندان بتوانند نیازهای خود را تهیه کنند. شهردار شهریار در خصوص مشخصات این پروژه اظهار داشت: برخی از امکانات این پروژه شامل ۲۴۸ حجره ویژه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و خشکبار با استانداردهای بهداشتی و نظارتی، پارکینگ طبقاتی با ظرفیت ۴۰۰ خودرو به منظور تسهیل تردد شهروندان و کاهش ترافیک منطقه، بازار روز، مگا مال با ۷۸ غرفه اختصاصی برای محصولات پروتئینی، خرده فروشی و محصولات فرآوری شده، مرکز بسته بندی سورکین و سردخانه مجهز با جدیدترین فناوری های

معضل جایی برای تهیه ملزومات خود نداشته و میدان میوه و تره بار قدیم فضای کافی و لازم برای رفع این مشکل را نداشته. به لطف قوه الهی و تلاش مضاعف مسئولین منطقه این پروژه گرفتاری و دغدغه عزیزان فعال در عرضه تره بار را حل خواهد نمود و امید بخش روزهای بهتر برای کشاورزان شهرستان است. مهندس ملکی در ادامه افزود: این پروژه طی مطالعات کارشناسی و جامعی در زمینی به مساحت ۲۶ هکتار، در نقطه ای ما بین ۴ شهرستان شهریار، قدس، ملارد و رباط کریم قرار دارد و همه این محدوده را پاسخگو خواهد بود. شهردار شهریار در خصوص کاربری این پروژه اذعان داشت: کاربری این پروژه تجاری خدماتی است و مساحت زیربنای آن ۵۰ هزار متر مربع که عملیات اجرایی آن در چند فاز انجام شد. مهندس ملکی افزود: با توجه به اینکه شهرداری ها به دنبال ایجاد درآمد های

شهریار-برزگر بدون تردید ساخت و احداث بزرگترین و مجهزترین میدان تره بار مناطق غربی استان تهران در شهر و شهرستان شهریار و افتتاح آن با حضور معاونت اجرایی ریاست جمهوری (دکتر پزشکیان) در نخستین روزهای آخرین ماه سال جاری بهترین اقدامی است که از سوی مدیریت شهری شهریار به شهروندان این شهر و همچنین شهرهای و شهرستانهای همجوار هدیه شد. میدان جدید مرکزی میوه و تره بار غرب استان تهران در شهریار با مساحت ۲۶ هکتار به عنوان یکی از طرح های کلان این شهرستان با حضور محمدمجسر قائم پناه معاون اجرایی رییس جمهور افتتاح شد. افتتاح میدان مرکزی میوه و تره بار شهید نواب، یکی از پروژه های کلان شهرستان و شهرداری شهریار است که نه تنها موجب بهبود مدیریت توزیع محصولات کشاورزی، بلکه بستری برای رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار و حمایت از تولید ملی خواهد بود. این طرح که پس از یک دهه برنامه ریزی و اجرای دقیق به بهره برداری رسید، نقطه عطفی در تأمین، توزیع و فروش محصولات کشاورزی محسوب شده و به عنوان یکی از بزرگترین طرح های زیرساختی شهرستان شهریار، نقشی مؤثر در بهینه سازی زنجیره تأمین و حمایت از فعالان حوزه کشاورزی خواهد داشت. افتتاح این میدان، گامی بلند در مسیر توسعه پایدار، عدالت اقتصادی و افزایش امنیت غذایی در منطقه به شمار می رود. مهندس ملکی شهردار شهریار در حاشیه این مراسم ضمن خیر مقدم به دکتر قائم پناه معاونت اجرایی ریاست جمهوری و دکتر عسگری معاونت اقتصادی استانداری تهران در خصوص اقدامات عمرانی و خدمات مدیریت شهری گفت: شهر شهریار به عنوان نگین غرب استان تهران دارای باغات بسیار و میوه های گوناگونی است لذا در همین زمینه باغداران و کشاورزان همیشه دچار مشکل بوده و جایی برای عرضه میوه و محصولات خود نداشته اند همچنین شهروندان در اثر همین